
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE NR 213/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zmiany z 2013 r. poz.938, poz. 1646, z 2014 
r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877 z 2015 r. - poz. 238, poz. 532, poz.1045, poz. 
1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 
1890, z 2016 r. poz195) oraz §17 Uchwały Nr XVll/161/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 
stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2016, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się o 
kwotę 1.419.280,00 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi zmian w planie dotacji 
celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o 
kwotę 1.391.626,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które zwiększa się o 
kwotę 1.419.280,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o 
kwotę 1.391.626,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie zadań inwestycyjnych pomiędzy zadaniami, zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

128.916.682, 16 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

128.851.908,37 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

116.613.245,77 
12.303.436,39 

112.719.300,23 
16.132.608, 14 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 213/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 9 grudnia 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

{5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 32 685 809,45 -29 330,00 1 448 610,00 34 105 089,45 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 37 554,45 0,00 0,00 37 554,45 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85211 Świadczenie wychowawcze 18 342 409,00 0,00 605 539,00 18 947 948,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 18 342 409,00 0,00 605 539,00 18 947 948,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 1 o 459 950,00 0,00 786 087,00 11 246 037,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

1 o 367 950,00 0,00 786 087,00 11 154 037,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85216 Zasiłki stałe 941 199,00 -29 330,00 0,00 911 869,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 939 549,00 -29 330,00 0,00 910 219,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 602 748,00 0,00 56 984,00 659 732,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 548 748,00 o.oo 56 984,00 605 732,00 

związków powiatowo-gminnych) 

Strona 1 z 2 



bieżące razem: 115 193 965,77 -29 330,00 1448610,00 116 613 245,77 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 111 680,69 o.oo o.oo 111 680,69 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 303 436,39 o.oo 0,00 12 303 436,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 o 005 288,58 0,00 0,00 1 o 005 288,58 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 127 497 402,16 -29 330,00 1448610,00 128 916 682,16 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 10 116 969,27 0,00 0,00 10 116 969,27 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SKA 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 213/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 9 grudnia 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkład6w do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą s 1S3 370,00 1106 ooo.oo 1 106 ooo.oo o.oo 1106 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 4 047 370,00 4 047 370,00 o.oo o.oo 

Gospodarka mieszkaniowa 
!zmniejszenie -46 S00,00 -46 S00,00 -46 S00,00 o.oo -46 S00,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

700 
!zwiększenie 46 S00,00 46 S00,00 46 S00,00 o.oo 46 S00,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach s 1S3 370,00 1106 ooo.oo 1 106 ooo.oo o.oo 1 106 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 4 047 370,00 4 047 370,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 478 370,00 866 ooo.oo 866 ooo.oo o.oo 866 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 612 370,00 612 370,00 o.oo o.oo 

70095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -46 S00,00 -46 S00,00 -46 S00,00 o.oo -46 S00,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 46 500,00 46 500,00 46 soc.oo o.oo 46 S00,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1478370,00 866 ooo.oo 866 ooo.oo o.oo 866 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 612 370,00 612 370,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 18 ooo.oo 18 ooo.oo 18 ooo.oo o.oo 18 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4260 
zmniejszenie -3 S00,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 S00,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zalwpenergil 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 soc.oo o.oo 14 S00,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
p12edzmianą 720 ooo.oo 720 ooo.oo 720 ooo.oo o.oo 720 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zalwpusługremontowych 
tzmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
jzwiększenie 46 500,00 46 500,00 46 soc.oo o.oo 46 S00,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 766 500,00 756 S00,00 766 soo.oo o.oo 766 S00,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1S ooo.oo 1S ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 o.oo -8 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług pozostałych 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 OOO.OO o.oo 8 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4400 Opiaty za admlnis'lrowanie i czynsze za !Zmniejszenie -S ooo.oo -s ooo.oo -S ooo.oo 0,00 -S ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

IZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

p12ed zmianą 74 139,00 74139,00 74 139,00 o.oo 74139,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Kary. oclszkodoNania i gl'Z)Wny wyplacane na mniejszenie -2S ooo.oo -25 ooo.oo -2S ooo.oo o.oo -2S ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4600 rzecz osób prawnych i Innych jednostek 
organizacyjnych zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 49139,00 49139,00 49 139,00 o.oo 49139,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4610 Koszty postępowania sądowego i tzmniejszenie -5 ooo.oo -S ooo.oo -S ooo.oo o.oo -S ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
prokuratorskiego 

IZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2S ooo.oo 2S ooo.oo 2S ooo.oo o.oo 2S ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9121 942,00 9 013 78S,OO 8 496 002,00 6 469 378,00 2 026 624,00 2S ooo.oo 492 783,00 o.oo 0,00 o.oo 108 157,00 108 1S7,00 10 487,80 o.oo 

7SO Administracja publiczna 
!zmniejszenie -31 200,00 -31 200,00 -31 200,00 -30 ooo.oo -1 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 31 200,00 31 200,00 31 200,00 30 ooo.oo 1 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 9121 942,00 9 013 78S,OO 8 496 002,00 6 469 378,00 2 026 624,00 25 ooo.oo 492 783,00 o.oo 0,00 o.oo 108 157,00 108 1S7,00 10 487,80 o.oo 
p12ed zmianą S70 756,00 S70 756,00 SGS 755,00 473 108,00 92 648,00 o.oo s ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75011 UJZędy wojewOdzkie 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!ZWiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach S80 756,00 S80 756,00 57S 756,00 483 108,00 92 648,00 o.oo s ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 360 671,00 360 671,00 360 671,00 360 671,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 
tzmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
!ZWiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 370 671,00 370 671,00 370 671,00 370 571,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1z9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

akcji i udziałów finansowane z inwestycje i finansowane z 
bieżące wydatki wydatki związane świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich 
dotacje na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy wkładów do 

budżetowych, składki od nich zadania bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 031 497,00 6 923 340,00 6 889 340,00 5 581 172,00 1 308 168,00 o.oo 34 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 108 157,00 108 157,00 10 487,80 o.oo 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach !Zmniejszenie -31 200,00 -31 200,00 -31 200,00 -30 ooo.oo -1 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
75023 powiatu) !zwiększenie 21 ooo.oo 21 ooo.oo 21 ooo.oo 20 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7 021 297,00 6 913 140,00 6 879 140,00 5 571 172,00 1 307 968,00 o.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 108 157,00 108157,00 10 487,80 o.oo 
przed zmianą 4 381 441,00 4 381 441,00 4 381 441,00 4 381 441,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobo'Ne pracowników 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 4 371 441,00 4 371441,00 4 371 441,00 4 371 441,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 757 260,00 757 260,00 757 260,00 757 260,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
izwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 777 260,00 777 260,00 777 260,00 777 260,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 107 588,00 107 588,00 107 588,00 107 588,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na FUndlJSl Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 87 588,00 87 588,00 87 588,00 87 588,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 115 ooo.oo 115 ooo.oo 115 ooo.oo o.oo 115 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 o.oo -1 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontawych 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 113 800,00 113 800,00 113 800,00 o.oo 113 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4280 ZakupusłUgzdrowotnych 

zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 331 474,00 331 474,00 329 858,00 279 838,00 50 020,00 o.oo 1 616,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wspólna obsługa jednostek samorządu zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75085 

terytorialnego zwiększenie 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 331 674,00 331 674,00 330 058,00 279 838,00 50 220,00 o.oo 1 616,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 o.oo 2 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

OplatyztytlJluzakupuusltJg zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4360 telekomunikacyjnych 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo 2 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1020614,00 812 764,00 757 644,00 456 302,00 301 342,00 o.oo 55 120,00 o.oo o.oo o.oo 207 850,00 207 850,00 o.oo o.oo 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -13 512,00 -11 512,00 -11 512,00 o.oo -11 512,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo 

754 
przeciwpożarowa zwiększenie 13 512,00 11 512,00 7 012,00 500,00 6 512,00 0,00 4 500,00 0,00 o.oo o.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 020 614,00 812 764,00 753 144,00 456 802,00 296 342,00 o.oo 59 620,00 o.oo 0,00 o.oo 207 850,00 207 850,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 407 750,00 335 500,00 285 500,00 55 600,00 229 900,00 0,00 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 72 250,00 72 250,00 o.oo o.oo 
mniejszenie -11 512,00 -11 512,00 -11 512,00 o.oo -11 512,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 11 500,00 11 500,00 7 ooo.oo 500,00 6 500,00 o.oo 4 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 407 738,00 335 488,00 280 988,00 56 100,00 224 888,00 o.oo 54 500,00 o.oo o.oo o.oo 72 250,00 72 250,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 50 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
z.vflększenie 4 500,00 4 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 4 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 54 500,00 54 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 54 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 52 100,00 52 100,00 52 100,00 52 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia beZosobowe 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 52 600,00 52 600,00 52 600,00 52 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Strona2 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa 

naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4210 
1zmniejszenie -7 012,00 -7 012,00 -7 012.00 o.oo -7 012,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
:zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 101 488,00 101 488,00 101 488,00 0,00 101 488,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 o.oo 23 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4260 Zakl.Jpenergil 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 o.oo -4 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
izwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 19 000,00 19 ooo.oo 19 ooo.oo o.oo 19 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 o.oo 5 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
!zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 12 000,00 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 17 500,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 15 600,00 15 600,00 0,00 o.oo 

75414 Obrona cywilna 
!zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

!zwiększenie 12,00 12,00 12.00 0,00 12,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 512,00 1 912,00 1 912,00 o.oo 1 912,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 15 600,00 15 600,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Zakup materiałów i wyposatenia 
zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 1 912,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 60 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo 0,00 o.oo 

75495 Pozostała działalność 
!zmniejszenie -2 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 2 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 2 000,00 2 000,00 o.oo 0,00 

po zmianach 60 100,00 10 100,00 10 100.00 o.oo 10 100,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 40 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 0,00 

6050 
!zmniejszenie -2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetov,ych 
!zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 38 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 38 ooo.oo 38 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 ,_ 
zwiększenie 2 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 12 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 36 347 335,45 36 272 007,45 4 515 502.82 2 859 764,00 1 655 738,82 734 400,00 30 971 242,18 50 862,45 0,00 0,00 75 328,00 75 328,00 o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -53 263,00 -53 263,00 -23 434,00 -5 928,00 -17 506,00 0,00 -29 829,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 1 472 543,00 1472543,00 95 459,00 64 714,00 30 745,00 0,00 1 377 084,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 766 615,45 37 691 287,45 4 587 527.82 2 918 550,00 1 668 977,82 734 400,00 32 318 497,18 50 862,45 0,00 0,00 75 328,00 75 328,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1124 750,00 1124 750,00 437 750,00 209 ooo.oo 228 750,00 684 400,00 2 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

85203 Ośrodki wsparcia 
mniejszenie -1190,00 -1190,00 -1190,00 -460,00 -730,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

izwjększenie 1190,00 1190,00 1190,00 460,00 730,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 124 750,00 1124 750,00 437 750,00 209 ooo.oo 228 750,00 684 400,00 2 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 165 147,00 165 147,00 165 147,00 165 147,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zw\ększenie 460,00 460,00 460,00 460,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 165 607,00 165 607,00 165 607,00 165 607,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 30 200,00 30 200,00 30 200,00 30 200,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 -460,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 29 740,00 29 740,00 29 740,00 29 740,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 3 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń I obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 39 7S1,00 39 7S1,00 39 7S1,00 o.oo 39 7S1,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4260 zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zakup energii 

zwiększenie 730,00 730,00 730,00 o.oo 730,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 40 481,00 40 481,00 40 481,00 o.oo 40 481,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 400,00 400,00 400,00 o.oo 400,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 
zmniejszenie -1SO,OO -1SO,OO -1S0,00 o.oo -1SO,OO 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2SO,OO 2SO,OO 2S0,00 o.oo 2SO,OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Oplatyztytułuzakupuusług zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 o.oo -180,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4360 telekomunikacyjnych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach S20,00 S20,00 s20.oo o.oo S20,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 o.oo 100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100.00 o.oo -100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Podróże słuzbowe krajowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo . o.oo 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 Szkolenia pracowników- niebędących zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 o.oo -300,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
członkamikorpususłuzbycywilneJ 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 137 ooo.oo 137 ooo.oo 137 ooo.oo 0,00 137 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

8S204 zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Rodziny zastępcze 

zwiększenie 1S ooo.oo 1S ooo.oo 1S ooo.oo o.oo 1S ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1S2 ooo.oo 1S2 ooo.oo 1S2 ooo.oo o.oo 1S2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 137 ooo.oo 137 ooo.oo 137 ooo.oo o.oo 137 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług przez jednostki samorządu zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 4330 terytorialnego od innych Jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększenie 1S ooo.oo 1S ooo.oo 1S ooo.oo o.oo 1S ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1S2 ooo.oo 1S2 ooo.oo 1S2 ooo.oo o.oo 1S2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 18 399 909,00 18 342 909,00 310 S88,00 21S 617,00 94 971,00 o.oo 18 032 321,00 o.oo o.oo o.oo S7 ooo.oo S7 ooo.oo o.oo o.oo 

Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie -4 416,00 -4 416,00 -4171,00 -877,00 -3 294,00 o.oo -24S,OO o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 8S211 
zwiększenie 609 9SS,OO 609 9SS,OO 16 S26.00 8 018,00 8 S08,00 o.oo S93 429,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 19 oos 448,00 18 948 448,00 322 943,00 222 7S8,00 100 18S,OO o.oo 18 62S sos.oo o.oo 0,00 o.oo S7 ooo.oo S7 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 900,00 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 900,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe rueza!iczone do zmniejszenie -24S,OO -24S,OO o.oo o.oo o.oo o.oo -24S,OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
wynagrodzeń 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6SS,OO 6SS,OO o.oo o.oo o.oo o.oo 6SS,OO o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 18 031 421,00 18 031 421,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 18 031 421,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 ŚWladclenia społeczne 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie S93 429,00 S93 429,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo S93 429,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 18 624 8SO,OO 18 624 8SO,OO o.oo o.oo o.oo o.oo 18 624 8SO,OO o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 179 811,00 179 811,00 179 811,00 179 811,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4010 zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200.00 6 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 186 011,00 186 011,00 186 011.00 186 011,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 30 489,00 30 489,00 30 489,00 30 489,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 1 818,00 1 818,00 1 818,00 1 818,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 32 307,00 32 307,00 32 307,00 32 307,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa 
naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 267,00 4 267,00 4 267.00 4 267,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie -S27,00 -S27,00 -S27,00 -S27,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 740,00 3 740,00 3 740,00 3 740,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 oso.oo 1 oso.oo 1 oso.oo 1 oso.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie -3SO,OO -3SO,OO -3S0.00 -3SO,OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

izwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą S1 211,00 S1 211,00 S1 211,00 o.oo S1 211,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 8 3SO,OO 8 3SO,OO 8 3S0,00 o.oo 8 3SO,OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach S9 561,00 S9 S61,00 S9 561,00 o.oo S9 S61,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 8 062,00 8 062,00 8 062.00 o.oo 8 062,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup energii 
zwiększenie 1S8,00 1S8,00 1S8.00 o.oo 1S8,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 220,00 8 220,00 8 220.00 o.oo 8 220,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 14 400,00 14 400,00 14 400,00 o.oo 14 400,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

ZakupusługpoZOStałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 12 400,00 12 400,00 12 400,00 o.oo 12 400,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą soc.oo soc.oo soc.oo o.oo soc.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4410 Podróże służbowe kra}owe 
zmniejszenie -294,00 -294,00 -294,00 o.oo -294,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 206,00 206,00 206,00 o.oo 206,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo o.oo 14 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
członkami korpusu slutby cywilnej zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
przed zmianą 10 482 8SO,OO 1 o 482 8SO,OO 7SS 489,00 6S9 108,00 96 381,00 o.oo 9 727 361,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

8S212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia zmniejszenie -S SS8,00 -s SS8,00 -S 482,00 o.oo -S 482,00 o.oo -76,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia zwiększenie 791 64S,OO 791 64S,OO 48 6S0,00 46 6SO,OO 2 ooo.oo o.oo 742 99S,OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
społecznego 

po zmianach 11 268 937,00 11 268 937,00 798 6S7,00 705 7S8,00 92 899,00 o.oo 10 470 280,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 4SO,OO 1 4SO,OO o.oo o.oo o.oo o.oo 1 4SO,OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 \Nydatkl osobowe niezaliczone do zmniejszenie -76,00 -76,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -76,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
wynagroctzeń 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 374,00 1 374.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 374,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 72S 911,00 9 72S 911,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 9 72S 911,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 ŚWiadczenia spoleczne 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 742 99S,OO 742 99S,OO o.oo o.oo o.oo o.oo 742 99S,OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 10 468 906,00 1 o 468 906,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 10 468 906,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 2SS S84,00 25S S84,00 2S5 584,00 2SS S84,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 10 431,00 10431,00 10431,00 10431,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 266 015,00 266 01S,OO 266 01S.OO 266 01S,OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 377 970,00 377 970,00 377 970,00 377 970,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4110 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
!zwiększenie 36 214,00 36 214,00 36 214.00 36 214,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 414 184,00 414184,00 414 184,00 414 184,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 5z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki akcji i udziałów Wydatki finansowane z inwestycje i finansowane z 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
składki od nich zadania bieżące środków, o inwestycyjne środków, o 

budżetowych, 
naliczane statutowych fizycznych; których mowa w 

gwarancji których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 210,00 5 210,00 5 210,00 5 210,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 5 215,00 5 215,00 5 215,00 5 215,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 16 772,00 16 772,00 16 772,00 0,00 16 772,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie -982,00 -982,00 -982,00 o.oo -982,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwlększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 790,00 15 790,00 15 790,00 0,00 15 790,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 605,00 1 605,00 1 605,00 0,00 1 605,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

OplatyztytU!uzakupuusług mniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4360 telekomumkacyjnych 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 505,00 1 505,00 1 505,00 0,00 1 505,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 5 156,00 5 156,00 5 156,00 o.oo 5 156,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników" niebędących zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4700 członkamikorpususłużbyc~tnej 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 2 856,00 2 856,00 2 856,00 0,00 2 856,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 702 256,00 702 256,00 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo 701 256,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
85214 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 40 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 742 256,00 742 256,00 1 ooo.oo 0,00 1 000,00 0,00 741 256,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 701 256,00 701 256,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 701 256,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 741 256,00 741 256,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 741 256,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 941 549,00 941 549,00 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 939 549,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenie -29 330,00 -29 330,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 -29 330,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 912 219,00 912 219,00 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo 0,00 910 219,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 939 549,00 939 549,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 939 549,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 330,00 -29 330,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 -29 330,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
3110 Świadczenia spoleczne 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 910 219,00 910 219,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 910 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 668 355,00 1 650 027,00 1 636 987,00 1 473 321,00 163 666,00 0,00 13 040,00 0,00 o.oo 0,00 18 328,00 18 328,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 131,00 -10 131,00 -10131,00 -2 131,00 -8 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

iZW\ększenie 12115,00 12115,00 11 455,00 7 726,00 3 729,00 0,00 660,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 670 339,00 1652011,00 1638311,00 1 478 916,00 159 395,00 0,00 13 700,00 o.oo o.oo o.oo 18 328,00 18 328,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 13 040,00 13 040,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 13 040,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
3020 .,.,,.....,„ 

zwiększenie 660,00 660,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 660,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 13 700,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 6 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 162 474,00 1 162 474,00 1162 474,00 1 162 474,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 7 726,00 7 726,00 7 726,00 7 726,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 170 200.00 1170 200,00 1 170 200,00 1170 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 207 874,00 207 874,00 207 874,00 207 874.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4110 Składld na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -831,00 -831,00 -831,00 -831,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
iZWiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 207 043,00 207 043,00 207 043,00 207 043,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 20 860,00 20 860,00 20 860,00 20 860,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 
!zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
Zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 19 560,00 19 560,00 19 S60,00 19 S60,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 38 820,00 38 820,00 38 820,00 o.oo 38 820,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 
pnniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 2 729,00 2 729,00 2 729,00 o.oo 2 729,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 41 S49,00 41 549.00 41 549,00 o.oo 41 549,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2S ooo.oo 2S ooo.oo 2S ooo.oo o.oo 2S ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 26 ooo.oo 26 ooo.oo 26 ooo.oo o.oo 26 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 ooo.oo 9 ooo.oo 9 ooo.oo o.oo 9 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 
:zmniejszenie -S ooo.oo -S ooo.oo -S ooo.oo o.oo -S ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług remontowych 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo o.oo 14 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
członkami korpusu sh.Q:by C)Wilnej 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 21S 940,00 21S 940.00 209 940,00 198 ooo.oo 11 940,00 o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

BS228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi zmniejszenie -2 460,00 -2 460,00 -2 460.00 -2 460.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
opiekuńcze zwiększenie 2 460.00 2 460,00 2 460.00 1 860,00 600.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 21S 940,00 21S 940,00 209 940.00 197 400,00 12 540,00 o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1S2 660.00 1S2 660,00 1S2 660.00 152 660,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

WynagrodZenia osobowe pracowników 
zwiększenie 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 154 S20,00 154 S20,00 154 S20,00 154 S20.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 30 soc.oo 30 soc.oo 30 S00,00 30 soc.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie -1 660,00 -1 660.00 -1 660,00 -1 660,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia spoteczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 28 840,00 28 840,00 28 840,00 28 840,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 200.00 4 200.00 4 200.00 4 200.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -BOD.OO -800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400.00 3 400.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Za](up rnatelialów i wyposażenia 
!zwiększenie 600,00 600.00 600,00 o.oo 600.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 900,00 900,00 900,00 o.oo 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 7 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa 
naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 282 004,00 1282004,00 43 902,00 4 569,00 39 333,00 SO 000,00 1188 102,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

8S295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -178,00 -178,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo -178,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 178,00 178,00 178,00 o.oo 178,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 282 004,00 1 282 004,00 44 080,00 4 569,00 39 S11,00 50 ooo.oo 1 187 924,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 188 102,00 1188102,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 1188 102,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -178,00 -178,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -178,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
ZWiększen·1e o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1187 924,00 1 187 924,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 1 187 924,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 32 643,00 32 643,00 32 643,00 o.oo 32 643,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 178,00 178,00 178,00 o.oo 178,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 32 821,00 32 821,00 32 821,00 o.oo 32 821,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 14 093 623,90 8 668 594,24 8 618 S94,24 1 701 862,00 6 916 732,24 o.oo SO 000,00 o.oo 0,00 o.oo 5 425 029,66 4 403 529,66 o.oo 1 021 S00,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
~niejszenie -S 327,00 -5 327,00 -5 327,00 -2 065,00 -3 262,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 5 327,00 5 327,00 5 327,00 o.oo 5 327,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 14 093 623,90 8 668 594,24 8 618 S94,24 1 699 797,00 6 918 797,24 o.oo SO 000,00 o.oo 0,00 o.oo 5 425 029,66 4 403 529,66 o.oo 1 021 S00,00 

przed zmianą 7 S40 930,24 2 231100,24 2 231 100,24 16 950,00 2 214 150,24 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo s 309 830,00 4 288 330,00 o.oo 1 021 500,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -5 327,00 -5 327,00 -5 327,00 -2 065,00 -3 262,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie s 327,00 s 327,00 s 327,00 o.oo 5 327,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 540 930,24 2 231 100,24 2 231 100,24 14 885,00 2 216 21S,24 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo s 309 830,00 4 288 330,00 o.oo 1 021 S00,00 

przed zmianą 11 56S,OO 11 S6S,OO 11 56S,OO 11 565,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 
zmniejszenie -2 06S,OO -2 065,00 -2 065,00 -2 065,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 S00,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 198 9S7,00 198 9S7,00 198 9S7,00 o.oo 198 957,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie -111,00 -111,00 -111.00 o.oo -111,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów l wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 198 846,00 198 846,00 198 846,00 o.oo 198 846,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 448 284,24 448 284,24 448 284,24 o.oo 448 284,24 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 ZakupusługpoZOSta!'fch 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie s 327,00 5 327,00 5 327,00 o.oo 5 327,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 453 611,24 453 611,24 4S3 611,24 o.oo 453 611,24 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3151,00 31S1,00 3 1S1,00 o.oo 3151,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -31S1,00 -3 151,00 -3 151,00 o.oo -3 151,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
członkami korpusu słutby cywilnej 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 333 425,96 1 126 006,76 256 106,76 7 ooo.oo 249 106,76 850 100,00 19 800,00 o.oo 0,00 0,00 207 419,20 207 419,20 o.oo o.oo 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie -7 500,00 -7 S00,00 -7 S00,00 o.oo -7 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 7 S00,00 7 500,00 7 500,00 o.oo 7 S00,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 333 425,96 1 126 006,76 2S6 106,76 7 ooo.oo 249106,76 8SO 100,00 19 800,00 o.oo 0,00 o.oo 207 419,20 207 419,20 o.oo o.oo 
przed zmianą 547 14S,56 536 006,76 256 106,76 7 ooo.oo 249 106,76 260 100,00 19 800,00 o.oo 0,00 o.oo 11 138,80 11138,80 o.oo o.oo 

9260S Zadania w zakresie kultury fizycznej 
zmniejszenie -7 S00,00 -7 500,00 -7 soc.oo o.oo -7 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 7 500,00 7 S00,00 7 S00,00 o.oo 7 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 547145,S6 S36 006,76 256 106,76 7 ooo.oo 249 106,76 260 100,00 19 800,00 o.oo 0,00 o.oo 11 138,80 11 138,80 o.oo o.oo 
przed zmianą 93 456,73 93 456,73 93 4S6,73 o.oo 93 456,73 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
!zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 S00,00 o.oo 7 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 100 956,73 100 956,73 100 9S6,73 o.oo 100 956,73 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 8 z 9 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wyplaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 28 ooo.oo 28 ooo.oo 28 ooo.oo o.oo 28 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 ZaJrupenergii 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 o.oo -4 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 soc.oo o.oo 23 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remonkN.ych 
mniejszenie -1 ooo.oo -1 000,00 -1 ooo.oo o.oo -1 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 16 ooo.oo 16 ooo.oo 16 ooo.oo o.oo 16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo 0,00 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Różne opiaty i składki 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 127 432 628,37 111 300 020,23 67 768 578,79 42 901 908,92 24 866 669,87 9 691 694,81 32 488 884, 18 50 862,45 0,00 1 300 000,00 16132 608,14 15111108,14 10 487,80 1 021 500,00 

Wydatki razem: 
mniejszenie -157 302,00 -155 302,00 -125 473,00 -37 993,00 -87 480,00 0,00 -29 829,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 ooo.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 1 576 582,00 1574582,00 192 998,00 95 214,00 97 784,00 0,00 1 381 584,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 ooo.oo 0,00 0,00 

po zmianach 128 851 908,37 112 719 300,23 67 836 103,79 42 959 129,92 24 876 973,87 9 691 694,81 33 840 639, 18 50 862,45 0,00 1 300 000,00 16 132 608,14 15111108,14 10 487,80 1 021 500,00 

i t : ~~ :t;' 

Strona 9 z 9 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 213/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 9 grudnia 2016 roku 

85211 

2060 

Świadczenie wychowa~cie 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

wiadczenia.rodzinne, • świadczeoia'.z. fUllduszu.'.alimentacyjbego ·O( 

I· .. 
1 
·~· .„ .. ·~· .~··i~~~i~:~u!?if!fC'itn~

3

eDr~l'Vrarrl:i~eilto~~'!llt>ezoir~·~~~· , .. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2010 

Razem: 

_)~"'·.p„j, :.;rvilN'1 

ngt 

18 399 409,00 605539,00 19 004 948,00 

18 342 409,00 605 539,00 18 947 948,00 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 213/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 9 grudnia 2016 roku 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 - 245,00 655,00 

3110 Świadczenia społeczne 18031421,00 593 429,00 18 624 850,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 811,00 6 200,00 186 011,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 489,00 1 818,00 32 307,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 267,00 - 527,00 3 740,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 050,00 - 350,00 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 211,00 8 350,00 59 561,00 

4260 Zakup energii 8 062,00 158,00 8 220,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 - 2 ooo.oo 12 400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 294,00 206,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 000,00 - 1 ooo.oo 13 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00 - 76,00 774,00 

3110 Świadczenia społeczne 9 725 911,00 742 995,00 10 468 906,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 108,00 10431,00 220 539,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369 570,00 36 214,00 405 784,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 510,00 5,00 4 515,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 772,00 - 982,00 12 790,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 - 2 ooo.oo 8 800,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 105,00 -100,00 1 005,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 550,00 
11 

- 300,00 2 250,00 

Razem: J 30 665 327,86 { 1 391 626,ool 32 056 953,86 

f~l\JJiN'r 



Plan zadań inwestycyjnych 2016 rok 
Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 213/2016 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 9 grudnia 2016 roku 

6050 

6060 

!Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Rozbudowa monitoringu miejskiego 
I 
!Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup sprzętu służącego ochronie życia, zdrowia, mienia lub środowiska 
przed pożarem, klęską żywiołową lub innym miejscowym zagrożeniem dla 
·ednostek OSP 

40 ooo.oo -2 ooo.oo 38 ooo.oo 
40 ooo.oo - 2 ooo.oo 38 000,00 

10 ooo.oo 2 ooo.oo 12 ooo.oo 

I 10 000.001 2 000.001 12 ooo.oo 

I Razem j 12 483 959,141 o.oo] 12 483 959,141 

-.;, .... 
';': 

.~fl,;:_·-.} 

Strona 1 z 1 


